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Dialog med tilskuddsmottakere i kultursektoren under covid-19-utbruddet – vurdering 
av behov for oppdatering av budsjettsøknad for 2021 
 
Vi viser til våre brev av 26. mars og 6. mai d.å. Kulturdepartementet ønsker å bidra til størst 
mulig grad av forutsigbarhet i situasjonen vi nå står i. Vi har lagt til grunn at virksomhetene 
kan planlegge driften ut fra at tilskuddene i 2020 vil bli utbetalt etter de tilsagn som er gitt.  
 
Forutsetningene for å nå mål og måltall for både 2020 og 2021 er imidlertid vesentlig endret 
for mange institusjoner, både når det gjelder den økonomiske situasjonen til den enkelte 
institusjon, og når det gjelder å opprettholde aktivitet innenfor de til enhver tid gjeldende 
smittevernreglene. Departementet har derfor forståelse for at noen institusjoner må endre 
mål og planer både for resten av 2020 og for 2021. 
 
Alle institusjoner som mottar driftstilskudd over Kulturdepartementets budsjett vil derfor få 
mulighet til å endre den innsendte budsjettsøknaden for 2021. Det er kun de institusjoner 
som har vesentlige endringer i mål, budsjett eller tiltak i budsjettsøknaden for 2021, som skal 
redigere søknaden sin. Det ikke er ikke anledning til å øke søknadsbeløpene. 
 
Endringene skal gjøres via Altinn-portalen.  
 
Vi ber om at det meldes til departementet dersom institusjonen ønsker å gjøre endringer i 
søknaden for 2021 til skjemaveiledning@kud.dep.no. 
 
I Altinn er det ikke mulig å rette i allerede innsendte søknader. Dere må derfor kopiere 
tidligere innsendt søknad til en ny søknad før dere kan begynne å gjøre endringer. Dette 
gjøre dere ved å gå til den innsendte søknaden under mappen "Arkiv" > Lag ny kopi. 
Kopien med rettinger sendes inn som en ny søknad innen 1. august 2020.  
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Side 2 
 

 
Institusjonen må også bekrefte til departementet at ny søknad er sendt inn. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Henning Henriksen (e.f.) 
assisterende departementsråd 
 
 

Hans-Kristian Rognstad 
avdelingsdirektør 
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